
Dz-08.0021.4.2019 

 

 Uchwała Nr IV/59/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – Pomoc rzeczowa dla inwalidów, 

emerytów i rencistów zrzeszonych w kołach na terenie Dz. VIII 

10 000  SO/MOPS 

 

na: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – Pomoc rzeczowa dla inwalidów, 

emerytów i rencistów zrzeszonych w kołach na terenie Dz. VIII   

10 000  SZ/MOPS 

 

§ 2 

 

W § 2 uchwały nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 2018 r. (zadanie wnioskowane                  

w ramach dodatkowo przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa środków na Budżet Obywatelski) zmienia się 

realizatora zadania w następujący sposób:  

 

z: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW - BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota Jednostka realizująca 

Pomagamy i uczymy pomagać (akronim zadania BZ/BOD) 5 100  BZ 

 

na: 

 



N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW - BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota Jednostka realizująca 

Pomagamy i uczymy pomagać (akronim zadania SZ/BOD)   5 100  SZ 

 

§ 3 

 

W § 2 uchwały nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 2018 r. (zadanie wnioskowane                  

w ramach dodatkowo przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa środków na Budżet Obywatelski) zmienia się 

realizatora zadania w następujący sposób:  

z: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW - BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota Jednostka realizująca 

Mali Ratownicy (akronim zadania BZ/BOD) 2 900  BZ 

 

na: 

 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW - BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota Jednostka realizująca 

Mali Ratownicy (akronim zadania SZ/BOD)   2 900  SZ 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                               /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie znak: 

DM.0700.1.8.2019 z dnia 1.02.2019 r. oraz Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia znak: SZ-10.8030.4.7.2019.MS 

z dnia 4.02.2019 r. 

   


